Протокол заседания Совета ЛЬ 548
Самореryлируемая организация Союз <<Строители Приволжья>>

,Щата проведения: 08 октября2020 r.
Место проведения: Нижний Новгород, ул. Бульвар мира д. 17А, офис 7
Начало собрания Совета: l1 часов.

Основание созыва заседания Совета СРО - решение Президента llýpoBa В.М.

Члены Совета СРО Союз <<Строители Привол}кья)>:

Приняли участие в заседании 11 из 1б членов Совета

кворvм uмееmся

ПриглашеЕные лица:
Леонтьев Александр Андреевич - Генеральный директор Самореryлируемм
организация Союз <Строители Приволжья>.

Председатепь Контрольного комитета - Белов В.И. СаlrлЬреryлируем.u организация
Союз кСтроители Приволжья>.

ВоПРоС ЛЬ 1:

"*"""...*rаря
Совета СРО Союз кСтроители Приволжья>

Фадеев]fuекбаrцр
Алексапдрович

Представитель Общества взаимного страхованиJI
Нижегородской области

Боролачев,Владисдав
Владимировлтч

Советник ректора ННГАСУ по профессиональной
переподготовки специаJIистов

fi ачмьник техничеOкбtr ёtуr(быlоооiiiщйофойlнн,)

Варакин Павел Сергеевич .Щиректор ООО "Э.шlа"

Никоноров Алёксой
Александрович ] flиректор ООО ПП (АСТЕРМА)

СЛУШАЛИ:

ЩУРОва В.М., который предложил избрать секретарем заседания Совета СРО Союз
кСтроители Приволжья> Председателя Контрольного комитета Белова В.И.
Самореryлируемая организация Союз кСтроители Приволжья>.

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать ceкpeтapel\{ заседания Совета СРО Союз <Строители Приволжья>
Председателя Контрольного комитета - Белова В.И. Саlr,rореryлируемая организация
Союз кСтроители Приволжья>.

(ЗА> 11 (ПРОТИВ> -___- ВОЗДЕРЖАЛИСЬ)

Решение принятоединогласно

ВоПРоС Л!l 2:

РассмотреЕие вопроса о принятии в члены СРО Союз кСтроители Приволжья>
ооо (сТРоиТЕЛЬНо-МонТАЖноЕ УпРАВЛЕниЕ_81) инн 5259139440 на
основании заrIвления, поданного указаш{ым юридическим лицом с 08.10.2020г.

СЛУШАЛИ:

Щурова В.М., который предложил принять в tшены СРО Союз <Строители
Приволжьш ООО (СТРОИТЕЛЪНО-МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-81> ИНН
5259139440 на основ.lнии заlIвления, поданного укшанным юридическим лицом с
08.10.2020г.

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:
принять в члены Сро Союз кстроители Приволжья> общество с ограниченной
ответственностью (СТРоИТЕЛъно-МоНТАЖноЕ УПРАВлЕНИЕ-81D иНн
5259139440 на основании зzuIвления, поданного указанным юридическим лицом с
08.10.2020г.

<ЗА>_Д_(dlРОТИВ> ------ ВОЗДЕРЖАJIИСЪ>

Решение принято единогласно

ВоПРоС ЛЪ 3:

Рассмотрение вопроса об исключении из чшенов СРО Союз кСтроители
Приволжьр ООО СМК "КОЛЛЕКС" ИНН 525714,3560, ООО "Фасадофф-НН"
ИНН 525811ббб5, ЗАО l'НСМНУ "Сельхозводспецмонтаж" ИНН 52б1000195,
ООО "НовТехСтрой" ИНН 5259015941, ООО " Контакт" ИНН 5247017422, ООО
ПО (ГАМ) ИНН 5260420711 на основании подаЕного заrIвления о добровольном
выходе из СРО.

СЛУШАЛИ:

Леонтьева А.А., который предложил искJIючить из членов Союза ООО СМК
"КОЛЛЕКС" ИНН 5257143560, ООО "Фасадофф_НН" ИНН 5258116бб5, ЗАО

'НСМНУ " Сельхозводспецмонтаж" ИНН 5261000195, ООО "НовТехСтрой" ИНН
5259015941, ООО "Контакт" ИНН 5247017422 с 30.09.2020г.. ООО ПО (ГДМ)
ИНН 5260420711 с 05.10.2020г. на основании поданного заrIвления о добровольном
выходе из Сро.

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:

Исключить из tIленов СРО Союз кСтроители Приволжья> Общество с ограниченной
ответственностью СМК "КОЛЛЕКС" ИНН 52571435б0, Общество с ограниченной
ОТВетстВенностью "Фасадофф-НН" ИНН 5258116665, Закрытое акционsрпое
общество "НСМНУ "Сельхозводспецмоптаяс" ИНН 5261000195, Общество с
ограниченной ответственностью "НовТехСтрой" ИНН 5259015941, Общество с
ограниченноЙ ответственностью l'Контаlсг" ИНН 52470|7422 с 30.09.2020г.,
Общество с ограниченпой ответственностью ПО (ГДМ> ИНН 52604201|t с
05.10.2020г. на основании поданного за;IвлениJI о добровольЕом вьжоде из СРо.

<ЗА>_!fкПРОТИВ) ------ ВОЗДЕРЖАЛИСЪ)

решение принято единогласно

Подсчет голосов проводил секретарь Белов В.И.

Презилеrrг

Секретарь заседания

IIýров В.М.

Бе.пов В.И.

#ф
:ъ"r_Ný
Efil".

W
,ý_s